DECISÃO TC- 26111/2012-SEGUNDA CÂMARA, PROLATADA NO PROCESSO TC- 001098/2009.

RELATOR: CARLOS PINNA DE ASSIS

3 - PROCESSO: TC/000283/2013

RELATOR: CARLOS PINNA DE ASSIS

VOTO: 05/07/2017 - Pela irregularidade do período auditado, com aplicação de glosa no valor de

R$7.820,00 (Sete mil oitocentos e vinte reais) em valores atualizados, decorrentes do não

recolhimento do ISS. Multa no valor de R$10.000,00 (Dez mil reais) pela irregularidade, cominada

no artigo 60 I e II da Lei Complementar Estadual nº 04/90, norma vigente à época dos fatos.

Representação a Procuradoria competente em caso de inadimplemento voluntário.